高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109 年 8 月 6 日

發文字號：高市旅行(109)良字第 274 號

主旨:函轉臺北市政府觀光傳播局推動安心旅遊振興計畫「台北市安心旅遊

送客補助方案」出團及補助重要公告如附，此公告關係到申請旅行業

者補助權益，敬請查照。

說明：

1. 依據台北市旅行商業同業公會 109 年 8 月 3 日北旅字第 109305 號函辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881